Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2010

п. Кедровый                                                            № 28
О внесении изменений в
постановление главы
сельского поселения Кедровый
от 17.04.2007 № 06
В связи с кадровыми изменениями в сельском поселении:

1. Внести изме​нения в приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Кедровый от 17.04.2007 № 06 «О  постоянной эвакуационной группе», следующие изменения:
         1.1  Вывести из состава:
Юсупову Любовь Павловну - руководителя эвакуационной группы
Казюкину Елену Владимировну - заместителя эвакуационной группы
 Кайгородову Алёну Евгеньевну - секретаря группы
       1.2. Ввести в состав группы:
/
Козлова Александра Анатольевича - руководителя эвакуационной группы Муромцева Александра Васильевича - заместителя эвакуационной группы Сорокину Валентину Геннадьевну - секретаря группы.

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                 А.С.Шинкоренко